22. Sed et per singulos dies veniebant ad David ad auxiliandum ei, usque dum fieret grandis numerus, quasi exercitus Dei.

23. Iste quoque est numerus principum exercitus, qui venerunt ad David, cum esset in Hebron, ut transferrent regnum Saul ad eum, iuxta verbum Domini.

24. Filii Iuda portantes clypeum et hastam, sex millia octingenti expediti ad praelium.

25. De filiis Simeon virorum fortissimorum ad pugnandum, septem millia centum.

Antes
de la era cr.
vulgar
1048.

26. De filiis Levi, quatuor millia sexcenti.

27. Joiada quoque princeps de stirpe Aaron, et cum eo tria millia septingenti.

28. Sadoc etiam puer egregiae indolis, et domus patris eius, principes viginti duo.

29. De filiis autem Benjamin fratribus Saul, tria millia: magna enim pars eorum adhuc sequebatur domum Saül.

30. Porró de filiis Ephraim viginti millia octingenti, fortissimi robore, viri nominati in cognationibus suis.

31. Et ex dimidia tribu Manasse, decem et octo millia, singuli per nomina sua venerunt ut constituerent regem David.

32. De filiis quoque Issachar viri eruditi, qui noverant singula tempora ad praecipendum quid facere deberet Israel, principes ducenti: omnis autem reliqua tribus eorum consilium sequebatur.

33. Porró de Zabulon qui egrediebantur ad praelium, et stabant in acie instructi armis bellicis, quinquaginta millia venerunt in auxilium, non in corde duplici.

34. Et de Nephthali, principes mille: et cum eis instructi clypeo et hastâ, triginta et septem millia.

35. De Dan etiam praeparati ad praelium, viginti octo millia sexcenti.

¶ 28. Hebr. jóven muy valiente.

¶ 29. Este es el sentido del hebreo: Hasta entónces la mayor parte de los de esta tribu habian quedado unidos á la familia de este príncipe.

¶ 32. Hebr. lit. para conocer lo que debia hacer Israel, es decir, conocer los tiempos de las fiestas que Israel debia observar.

¶ 33. En el hebreo se lee irregularmente LADR, en lugar de LAZR, *ad adjuvandum*.

26. De la tribu de Levi eran cuatro mil seiscientos.

27. Joiada, príncipe y gefe del linage de Aaron, y con él tres mil, setecientos hombres.

28. Sadoc, jóven de excelente índole, vino con toda la familia de su padre, que tenia veinte y dos cabezas de familia.

29. También tres mil hombres de la tribu de Benjamin, de donde era el mismo Saul; habian ya venido muchos antes de la muerte de Isboset, aunque hasta entónces la mayor parte de ellos seguía la familia de este príncipe.

30. De la tribu de Efraim hubo veinte mil, ochocientos hombres, que habian adquirido mucha reputacion en su tribu.